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1. Mötet öppnas   

UF:s andre vice ordförande Malte Barron Schöning öppnar mötet och hälsar alla 

välkomna 

 

2. Upprop  

39 närvarande vilket betyder att ungdomsfullmäktige inte är beslutsmässiga utan 

endast tar inriktningsbeslut. 

 

3. Val av två protokolljusterare samt bestämmande av tid för justering  

Tid för justering, den 15 mars kl. 16:00 på kontoret. Vedansh Bidappa och 

Melwin Pernefors väljs till att justera protokollet.  

 

4. Avsägelser och nya ledamöter  

Ordförande läser upp aktuella avsägelser.  

 

5. Information: Ekonomisk redovisning initiativpotten  

Katja Knuutinen från UF:s kansli redovisar. 

 

Samtliga motioner vid dagens möte är bordlagda motioner från stormöte med 

ungdomsfullmäktige 2022-11-16 

 

6. Motion av Hector Valdez, Benjamin Ahlström och Signe Ingman-Ryberg 

angående undervisning om HBTQ+ vid tidigare ålder 
Signe Ingman Ryberg och Benjamin Ahlström läser upp motionen. Många tycker 

motionen är bra och uppmanar andra att rösta ja till motionen. Olle Andersson 

undrar hur man ska kunna kontrollera vilka lärare som är homofobiska. Alexander 

Petrov berättar att mycket bra arbete redan görs i förskolan. Zack Johnsson 

ifrågasätter varför frågan inte ska kopplas till undervisning i sex och samlevnad. 

Melwin Pernefors påpekar att barn inte föds till att hata utan lär sig att hata. Victor 

Bohman Lind ställer frågan om undervisning i förskolan verkligen kan kallas 

heteronormativ, det handlar ju mest om alfabet och siffror. Motionärerna 

förespråkar att börja tidigt med undervisning och menar att det handlar alltid 

handlar om killar och tjejer, inte barn.  
Lucas Andersson begär streck i debatten vilket genomförs. Alla som vill yttra sig 

får en chans att sätta upp sig på talarlistan.   

Några fler ledamöter anländer och ordförande genomför ett nytt upprop vilket 

medför att UF är beslutsmässiga  
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Ungdomsfullmäktige går till beslut. Votering begärs. Ungdomsfullmäktige 

bifaller motionen med stor majoritet. 

 

Malte Barron Schöning tackar för sig och lämnar över till ordförande Sten Berg. 

 

 

7. Motion av Malte Barron Schöning och Hugo Fogelin angående omvänt 

mentorskap 

Hugo Fogelin läser upp motionen. Daria Volovyk tycker att motionen är bra men 

undrar hur vi ska få politikerna att delta i en dialog.  

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut och bifaller motionen.  

 

8. Motion av Cornelius Claesson angående omstrukturerad lärarutbildning 

angående digitala hjälpmedel   

Lucas Andersson läser upp motionen. Signe Ingman-Ryberg vill tillstyrka. Streck 

i debatten begärs och ska verkställas. Theo Stackelberg undrar om det gäller både 

gymnasiet och grundskolan. Benjamin Ahlström lämnar in ett ändringsyrkande 

gällande att avsätta 5000 kr för fika och andra kostnader (till dialogen för då 

kommer fler politiker och UF:are). Bland annat Zack Johnsson tycker att det är 

viktigt att fundera över hur UF använder skattebetalarnas pengar.  

 

Streck i debatten begärs men talarlistan är tom.  

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut, votering begärs, UF bifaller motionen 

med Benjamin Ahlströms ändringsyrkande.  

 

Sten Berg tackar för sig och lämnar över klubban till vice ordförande Nelly Groth 

 

9. Motion av Hugo Fogelin, Lucas Andersson, Filip Gelkén och Sten Berg 

angående UF inslag i Lilla Aktuellt 

Filip Gelkén läser upp motionen. Maurice Tchanz, tycker att motionen skulle stötta 

vad gäller att ge unga information. Många nås inte av informationen om UF idag. 

Musa Faisal undrar hur vi får kontakt med Lilla Aktuellt? Isabelle Löf tror inte 

chanserna är så stora att få med ett reportage men tycker att det är en bra motion 

efter som många barn och unga tittar på Lilla Aktuellt. 

 

Ungdomsfullmäktige drar streck i debatten. 

 

Ungdomsfullmäktige går till motionen och bifaller motionen 

 

10. Motion av Sten Berg, Malte Barron Schöning, Hugo Fogelin och Filip Gelkén 

angående gratis kollektivtrafik 24/7 i alla zoner  

Malte Barron Schöning och Filip Gelkén läser upp motionen. Elsa Eliasson undrar 

över finansiering av förslaget. Hedvig Heiman-Ullman yrkar på bifall. Daria 

Volovyk är orolig för att barn kommer att komma hem för sent om kvällarna om 

förslaget blir verklighet. Motionärerna menar att åldrarna 13–18 ska omfattas av 

förslaget. Victor Bohman Lind är för fri kollektivtrafik i Göteborg för alla men ser 

inte poängen med att alla unga ska kunna resa gratis över hela regionen.  

 

Ungdomsfullmäktige drar streck i debatten 

 

Elsa Eliasson inkommer med ett ändringsyrkande: Jag yrkar på att ungdomar från 

10–18 ska få gratis busskort 24/7. 
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Många tycker att tio-årsåldern är för ungt för att börja åka runt i regionen på egen 

hand. Barn kan rymma och kan inte resa runt hur som helst i Västra Götaland säger 

Alexander Petrov.  

Melwin Pernefors lägger ett tredje ändringsyrkande: Startyrkandet fast från 12-18 

år. 

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut. Tre yrkanden samt möjlighet till avslag 

presenteras av ordförande. Ordförande föreslår att det är åldrarna som ska röstas 

om och att den som vill rösta på avslag avstår från att rösta.  

Yrkande 1: åldrar 13–18 (rösta grönt) 

Yrkande 2: åldrar 10–18 (rösta gult) 

Yrkande 3: åldrar12-18 (rösta rött)  

 

Votering verkställs och UF bifaller yrkande 3 med åldrar 12–18.  

 

Ungdomsfullmäktige ajournerar mötet. 

 

Nelly Groth tackar för sig och lämnar över mötet till Malte Barron Schöning. 

 

11. Motion av Sten Berg, Lucas Andersson, Hugo Fogelin och Filip Gelkén 

angående konferens med Ungdomsråd/Ungdomsfullmäktigen inom VGR  

Hugo Fogelin läser upp motionen. Motionärerna själva inkommer med ett 

ändringsyrkande som en anpassning till årets budget: Samma förslag till beslut 

fast datum under året planeras på kontoret.  

Victor Bohman-Lind undrar hur pengarna ska användas och vad som ska tas upp 

under konferensen. Elsa Eliasson undrar var konferensen ska hållas? Adam 

Kiswani tycker att fler ungdomsråd kan dela på kostnaderna.  

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut och bifaller motionen.  

12. Motion av Olle Andersson angående politikerutfrågning om klimatpolitik 

Elsa Eliasson läser upp motionen. Benjamin Ahlström lämnar ett 

ändringsyrkande: 5000 kr till fika och andra kostnader. Alexander Petrov lämnar 

också ett ändringsyrkande: 5000 kr skall avsättas till fika 3000 kr ska avsättas till 

kampanjer. Hampus Johannesson tycker att det är en jättebra motion men vill dra 

streck i debatten. 

Ungdomsfullmäktige drar streck i debatten. 

Victor Bohman ser inte poängen med att informera fler om politikerutfrågningen. 

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut. Och ställer följande yrkanden mot varandra 

samt att möjligheten till avslag ges.  

Yrkande 1: Olle Andersson (ursprungsmotionen) 

Yrkande 2: Benjamin Ahlström 5000 kr till fika och andra kostnader 

Yrkande 3: Alexander Petrov 5000 kr  till fika och 3000 kr till kampanjer 

 

Ungdomsfullmäktige bifaller motionen med ändringsyrkande 2.  

 

 

13. Motion av Charlie Arby angående ändring i arbetsordning 

Charlie Arby är på plats och läser upp sin motion. Några frågor ställdes.  
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Ungdomsfullmäktige går till beslut och bifaller motionen. 

 

14. Motion av Simanis Gordins angående gratis inträde till simhallar för 

ungdomar under 18 år 

Melwin Pernefors läser upp motionen. Lucas Andersson vill dra streck i debatten 

då motionen debatterades grundligt i november.  

Votering begärs och ska verkställas, ungdomsfullmäktige drar streck i debatten.  

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut och bifaller motionen. 

 

Sten Berg tackar för sig och lämnar över mötet till Nelly Groth. 

15. Motion av Charlie Arby ang. medborgarbudget för unga 

Charlie Arby läser upp sin motion.  

Filip Gelkén lägger ett ändringsyrkande direkt: Jag yrkar för att 

ungdomsfullmäktige ska föreslå till kommunfullmäktige att avsätta ett visst antal 

pengar till en medborgarbudget för ungdomar i Gbg. 

Hugo Fogelin, tycker att det är bra att utnyttja UF:s egen budget och att motionen 

är bra. Det kan ge större möjligheter för UF på sikt. UF:s budget kan komma att 

öka och vi kan bjuda alla barn i staden på Liseberg.  

Musa Faisal vill dra streck i debatten och verkställs. Ordförande påminner om att 

streck i debatten ska användas sparsamt och för att driva på debatten. Inte för att 

ta död på den.  

Melwin Pernefors lämnar in ett ändringsyrkande: UF och KF skall dela hälften 

hälften aka (also known as) 75 000 kr vardera.  

Lucas Andersson är rädd att yngre barn kan bli utnyttjade av sina föräldrar i 

processen, att de lägger förslag för egen vinning.  

Zack Johnsson blir glad över motionen och hoppas på bifall!  

Filip Gelkén tycker att det är dumt att spendera alla pengar i början av året. 

Motionären replikerar att det är nödvändigt för att hinna med ett genomförande 

under 2023.  

Isabelle Löf frågar presidiet om kommunfullmäktige kan skjuta till pengar om UF 

skulle behöva i slutet av året.  

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut. 

Ordförande ställer de två ändringsyrkandena mot varandra.  

1. Jag yrkar för att ungdomsfullmäktige ska föreslå till kommunfullmäktige att 

avsätta ett visst antal pengar till en medborgarbudget för ungdomar i Gbg. 

2. UF och KF skall dela hälften hälften aka (also known as) 75 000 kr vardera. 

 

Yrkande 2 bifalls och ställs mot ursprungligt yrkande av Charlie Arby. Votering 

begärs.  

Yrkande 2 vinner bifall. 

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut och bifaller förslaget om 

medborgarbudget tillsammans med ändringsyrkandet. 

 

16. Anmälan av nya motioner  
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Inga nya motioner anmäldes men flera informerade om motioner som är på gång.  

 

17. Övriga frågor  

Tim Stackelby undrar om det är tillåtet att rösta blankt under acklamation. Lucas 

Andersson vill rösta om fika på kontoret men får avslag av ordförande som inte 

tycker frågan hör hemma på ett stormöte.  

Ordförande informerar om sista dag för handlingar måndag 6 mars till stormötet 

22 mars.  

Ordförande tackar alla och avslutar mötet.  

 

 
 

Vid anteckningarna: Paula Aijmer 

 


